

Afdeling Børglumparken

Tæt på naturen

v/Torben Ringsø Jensen, afdelingsformand
Børglumvej 87 · 7400 Herning
M: 22 73 11 58 · E: torben@boerglumparken.dk



14. januar 2016

Afdelingsbestyrelsesmøde

Emner

Bestyrelsens mål og visioner

Formål

Tilrettelæggelse af bestyrelsens arbejde

Tid

Onsdag den 13. januar 2016
kl. 19.00

Sted

Beboerhuset, Børglumvej 73,
Herning

Indkaldt

Bente Lind Jensen
Britt Madsen
Ivan Lauridsen, *suppleant*
Peter Østergaard Eriksen
Torben Ringsø Jensen, *formand*

Afbud

Maria Olterbech, *suppleant*
Stefan Madsen

Dagsorden + referat

1. Godkendelse af referat fra sidste møde og dagsorden for dette møde

Beslutning: Peter ønsker føjet et punkt til dagsordenen om genbrugsting. Bestyrelsen godkender referat og ændringen.

2. Siden sidst

Julegløgg og æbleskiver i beboerhuset i december.

Den 9. december er der møde om affaldssorteringen i afdelingen i beboerhuset. Usædvanligt mange er mødes op.

Jule-nyhedsbrev den 20. december indbyder til fælles fejring af nytåret den 31. december, som dog må opgives pga. manglende tilslutning.

Nytår i beboerhuset den 31. december kl. 22.00 samler mange for at markere dagen.

Ingen meldinger om nytårsløjer.

Meldinger om at porten til containergården efterlades ulåst!

Planer om fælles-TV i beboerhuset i forbindelse med herrehåndbold.

3. Næste mødedato

Dato: onsdag 3. februar 2016. Tid: kl. 19.00. Sted: beboerhuset, Børghlumvej 73.

4. Økonomi

Beslutning: Kassen stemmer. Med hensyn til regnskabet, så kontakter Torben administrationen for at få godtaget regnskabet efter afdelingsmødet. Som praksis har været hidtil.

5. Målformulering

Hvad vil bestyrelsen?! Hvad vil den med egen indsats? Hvem tager ansvaret? Vi tager diskussionen helt forfra!

Beslutning: Enighed om at målsætningen er den samlede bestyrelses målsætning. Man er ikke bundet til at være aktiv i alle beslutningers udførelse, men vi er alle ansvarlige, når beslutninger træffes!

Formanden understreger at 'ingenting sker af selv' og giver eksempler på opgaver, som bestyrelsen hidtil har varetaget og at disse vil stoppe hvis ikke der findes nye opgaveansvarlige. Bestyrelsen enes om, at Torben lister alle 'udfordringer'/opgaver og rundsender den inden næste bestyrelsesmøde. Samt kommer med et udkast til en ny målsætning (vision) til afløsning for den eksisterende.

Alle bakker fuldt og helt op om intensionen bag formuleringen af en ny vision, og et mål om, at der fortsat skal være sociale aktiviteter i afdelingen. Aktiviteter der ligger i forlængelse af cafe-arrangementerne.

6. Velkomst til nye beboere

Erfaringen viser, at beboere, der er lige er ankommet, er nemmere at rekruttere til frivilligt arbejde. Hvad kan vi gøre bedre og hvem skal gøre det?

Beslutning: Bestyrelsen er med på ideen. Flaget bliver hejst og de/den beboer(e) inviteres til at komme i beboerhuset i en særskilt indbydelse. Torben forbereder tekst og kopier.

7. Ekstraplads til genbrugsting

Som ansvarlig for containerpladsen ønsker Peter plads i scooterrummet til midlertidig parkering af ting egnet for genbrug. Problemet er aktuelt fordi storskrald afhentes om mandagen på et tidspunkt, hvor mange efterlader ting op til weekenden.

Beslutning: Bestyrelsen beslutter, at der midlertidigt kan stilles genbrugssager i scooterrummet. Der er pt. rigelig plads til det. Hvis der kommer flere scootere til, vil bestyrelsen tage sagen op på ny.

8. Evt.

Vi har ikke pt. en løsning på den støj, der kommer fra kompressoren, men Peter aftaler med Poul Erik omkring indstilling af tænd/sluk-uret.

Bestyrelsen mødes den 14. februar kl. 10.00 til klargøring af store gildesal. Bestyrelsen enes om at optælling og kontrol går på tur to ad gangen.

Peter efterlyser tydeligere respons og aktivitet i bestyrelsen mellem møderne. Rundsendt materiale bliver for sjældent besvaret.

Bestyrelsen takker ja til tilbuddet om at den får adgang til udendørs lysets relæ. Torben aftaler med Kjeld.

Med venlig hilsen
Torben Ringsø Jensen
Afdelingsformand

90104 Afdeling Børglumparken
Afdelingsbestyrelsens møde den 13/1 2016

Administrationen har modtaget referatet den 14/1 2016
Administrationen har gennemgået referatet den 15/1 2016

Administrationens bemærkninger til referatet:

Administrationen har ingen bemærkninger til referatet.